
令和７年７月１５日 

各位 

福井市美山地区学校規模適正化協議会 

会長 髙松 武法 

  

美山地区学校再編に関するアンケート結果報告会の開催について（御案内） 

 

盛夏の候、保護者及び地域住民の皆様におかれましては、ますます御健勝のこととお喜び申

し上げます。平素から、本協議会の活動に御理解と御協力をいただき、厚くお礼申し上げま

す。 

さて、先日実施しましたアンケート調査について、結果をとりまとめましたので、下記のと

おり報告会を開催いたします。 

つきましては、御多忙中とは存じますが御出席いただきますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

１ 報告会   ①日時：令和７年７月２２日（火）１９時００分～（受付：１８時３０分～） 

開催場所：下宇坂小学校(ランチルーム) 

               

       ②日時：令和７年７月２３日（水）１９時００分～（受付：１８時３０分～） 

開催場所：美山啓明小学校（ランチルーム） 

                 

       ③日時：令和７年７月２４日（木）１９時００分～（受付：１８時３０分～） 

開催場所：羽生小学校（児童会室） 

                 

２ 対象者   みやまこども園、下宇坂小学校、羽生小学校、美山啓明小学校の保護者、 

美山中学校の保護者、その他美山地区の地域住民 

 

３ 内 容 ・アンケート結果の報告について 

      ・質疑、応答 

           ※当日は、先日のアンケート結果の他、令和６年度のアンケート結果について 

        も御報告いたします。 

        

４ その他 ・原則、お住まいの学校区での報告会に御参加ください。なお、御都合が悪い場合 

は、御都合のつく日に御参加ください。 

          ・会場設営の都合上、左下のインターネットのウェブフォームから事前申込みを行

ってください。 

 

 
お問合せ先 

福井市美山地区学校規模適正化協議会 

事務局（福井市学校教育課内） 

℡２０-５３５０ ウェブフォーム 


